

	<p>केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर प्रधान आयुक्तालय  <b>OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER  OF CENTRAL GST COMMISSIONERATE</b>  केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर भवन, रेसकोर्स रिंग रोड, राजकोट  GST BHAVAN, RACE COURSE RING ROAD,  RAJKOT.  Phone – (0281) 2431890 FAX – (0281) 2452902,  E-mail : commr-cexrajkot@nic.in</p>
---	--

**PUBLIC NOTICE No. 01/2022-23 (RTI)**

**सार्वजनिक सूचना सं. 01/2022-23 (RTI)**

-

सूचना अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5(1) की शक्तियों एवं धारा 19(1) के तहत प्रदत्त किए गए अधिकारों का प्रयोग करते हुए और केंद्रीय सूचना आयोग के आदेश संख्या : CIC/AT/D/10/000111 दिनांक 15.11.2010 एवं 09.12.2010 के निर्देशानुसार निम्नलिखित अधिकारीगण, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क आयुक्तालय, राजकोट के कार्यालयों के संबंध में केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी / अपीलीय प्राधिकारी एवं पारदर्शिता अधिकारी के तौर पर पदस्थ किए जाते हैं।

In exercise of the powers conferred by Section 5(1) and in accordance with the provisions of Section 19(1) of the Right to Information Act, 2005 read with the directives contained in the CIC Order No. CIC/AT/D/10/000111 dated 15.11.2010 and 09.12.2010, the below mentioned officers are designated as Central Public Information Officer/ appellate authority and transparency officer within the jurisdiction of the Central GST & Central Excise Commissionerate, Rajkot.

केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी

**CENTRAL PUBLIC INFORMATION AUTHORITY**

क्रम सं. Sl. No.	नाम एवं पदनाम (सर्वश्री) Name and Designation of the CPIO (S/Shri/Smt.)	पता एवं दूरभाष नं. Address & Phone No.	अधिकार क्षेत्र Jurisdiction
01	टी एस निषाथ सहायक आयुक्त  T S Nishath Assistant Commissioner	पाँचवी मंज़िल, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर भवन, रेस कोर्स रिंग रोड, राजकोट- 360001. फोन नं. 0281-2459487  5th Floor, Central GST Bhavan, Race Course Ring Road. Rajkot – 360001.	केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर आयुक्तालय, (मुख्यालय), राजकोट.  Headquarters office of Central GST Commissionerate, Rajkot

Phone No. 0281-2459487

## अपीलीय प्राधिकारी एवं पारदर्शिता अधिकारी

**APPELLATE AUTHORITY AND TRANSPARENCY OFFICER**

क्रम सं. Sl. No.	नाम एवं पदनाम (सर्वश्री) Name & Designation of the appellate authority (Smt/Shri)	पता एवं दूरभाष नं. Address & Phone No.	अधिकार क्षेत्र Jurisdiction
01	मुकेश कुमारी अपर आयुक्त  Mukesh Kumari Additional Commissioner	छठी मंज़िल, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर भवन, रेस कोर्स, रिंग रोड, राजकोट- 360001. फोन नं. (0281) 2459543 फैक्स (0281) 2452967  6th floor, Central GST Bhavan, Race Course Ring Road, Rajkot-360 001. Tel No. (0281) 2459543 Fax No. (0281) 2452967	केन्द्रीय लोक सूचना अधिकार अधिनियम-2005 से संबन्धित केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर आयुक्तालय, राजकोट के अधीन पदस्थापित सभी लोकसूचना अधिकारियों द्वारा जारी आदेशों से संबंधित अपीलों के बारेमें।  All Appeals under RTI Act, 2005 against orders of CPIOs designated within the jurisdiction of Central GST Commissionerate, Rajkot.

- सभी व्यापार संघ /वाणिज्य मंडल और क्षेत्रीय सलाहकार समिति के सदस्यों से अनुरोध है कि वे यह सूचना अपने सभी सदस्यों की जानकारी में लाएँ।
- All Trade Associations / Chambers of Commerce and the members of the Regional Advisory Committee are requested to bring this to the notice of their members.

(मदन मोहन सिंह/  
**Madan Mohan Singh**)  
प्रधान आयुक्त/  
**Principal Commissioner**

## प्रतिलिपि /Copy to:-

- उपायुक्त आयुक्त (सिस्टम्स), केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर आयुक्तालय, राजकोट को जानकारी एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
- The Deputy Commissioner (Systems), Central GST, HQ. Rajkot

I/810362/2022

for information and necessary action please.